

# 分项报价表

项目编号/包号：YT-SC2023-011

项目名称：阳湖二期消毒供应中心配套内镜清洗消毒设备一批采购项目

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	响应价格	
						单价	合价
1	多功能清洗消毒中心	新华	CSSD. QXZX-5000L	3	套	390000	1170000.
2	内镜清洗工作站	新华	Center-Y4 Center-R5	2	套	240000	480000
3	医用干燥柜	新华	YGZ-2000S	2	套	140000	280000
合 计							1930000

- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）苏州诺械医学科技有限公司

日期：2023年05月10日